年度カレンダーのご案内

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

　弊社営業日・休日を下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

ＴＥＬ　 <０５６９>２４－９９２０  　２４－９９２１

ＦＡＸ　 <０５６９>２４－９９０１
ISO 14001 認証取得

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
2022 28 29 30 31 1 2 3 ## 25 26 27 28 29 30 1 ## 30 31 1 2 3 4 5

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

4 11 12 13 14 15 16 17 5 9 10 11 12 13 14 15 6 13 14 15 16 17 18 19
18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

## 25 26 27 28 29 30 1 ## 23 24 25 26 27 28 29 ## 27 28 29 30 1 2 3

5 2 3 4 5 6 7 8 7 30 31 1 2 3 4 5 3 4 5 6 7 8 9 10

## 27 28 29 30 1 2 3 ## 1 2 3 4 5 6 7 ## 29 30 31 1 2 3 4
4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

7 11 12 13 14 15 16 17 8 15 16 17 18 19 20 21 9 12 13 14 15 16 17 18
18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

## 25 26 27 28 29 30 31 ## 29 30 31 1 2 3 4 ## 26 27 28 29 30 1 2

5 1 2 3 4 5 6 7 1 5 6 7 8 9 10 11 4 3 4 5 6 7 8 9

## 26 27 28 29 30 1 2 ## 31 1 2 3 4 5 6 ## 28 29 30 1 2 3 4
3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

10 10 11 12 13 14 15 16 11 14 15 16 17 18 19 20 12 12 13 14 15 16 17 18

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

## 24 25 26 27 28 29 30 ## 28 29 30 1 2 3 4 ## 26 27 28 29 30 31 1

6 31 1 2 3 4 5 6 2 5 6 7 8 9 10 11 4 2 3 4 5 6 7 8
2023 26 27 28 29 30 31 1 ## 30 31 1 2 3 4 5 ## 27 28 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12

1 9 10 11 12 13 14 15 2 13 14 15 16 17 18 19 3 13 14 15 16 17 18 19

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 20 21 22 23 24 25 26

## 23 24 25 26 27 28 29 ## 27 28 1 2 3 4 5 ## 27 28 29 30 31 1 2

7 30 31 1 2 3 4 5 3 6 7 8 9 10 11 12 3 3 4 5 6 7 8 9

〒 475-0033 愛 知 県 半 田 市 日 東 町 1 番 30

2022

赤字は休日